de Cabeceiras do PiauL 

A Presユdente da C合rn月ra Mimicユpaユ de Cabeceユras do Piauら  

mgo saber qu6 o s Ve'eadores api・ovararn e eu prornulgo O Seどひユnte Decl・eー  
to Legislativo: 

Ar七．ユ2 - O8 subsidユos do Prefeユ七o 1VImlユCユPaユ passam 	a 

ser de CR$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil cruzeiros reais). 

Par'grafo inico~A verba de representa頭o do PrefeitoI 

correspondera a 100% (cem por cento) do valor dos subsidios fixados no 

o apu七 deste artigo. 

Ar七． 22 - Os subsidユos e verba de ェ・epre Sen七a車o do Vieeー  
Prefeito sero ユgu.ais a 35芦（七mn七ae cユnco por cento) dos subsidios e